

Wspaniałe wczasy w Ayia Napa na Cyprze



Planowanie wakacji to zawsze ekscytujący moment. Jednak wybór idealnego miejsca na relaks i zabawę może być trudny, biorąc pod uwagę bogactwo opcji dostępnych na rynku. Jeśli marzysz o niezapomnianych wakacjach nad morzem, w pełnym słońcu miejscu, warto rozważyć wczasy w Ayia Napa na Cyprze. To przepiękne miejsce na relaks i odpoczynek, dlatego też skorzystajcie z okazji i wybierzcie się do hotelu Stamatia na tygodniowe wczasy z wyżywieniem HB (śniadania i obiadokolacje).



Wakacje w Stamatia na Cyprze

Ayia Napa to jedno z najpopularniejszych miejsc na Cyprze, znane przede wszystkim ze swoich wspaniałych plaż i tętniącego życiem życia nocnego. To idealne miejsce dla osób, które pragną spędzić czas na słońcu, bawić się w klubach nocnych i rozkoszować się lokalną kuchnią.

Na wymarzony odpoczynek wybierzcie się w terminie **od 11 do 18 września z lotniska we Wrocławiu**. Organizatorem wycieczki jest biuro podróży Rego-Bis. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Stamatia

★★★★★ Kod oferty: WAK786932

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych

8.3 **Bardzo dobry**
3 opinie

Zdjęcia oferty

2 dorosłych

11.09.2023 - 18.09.2023 / 7 nocy

Samolot

Wrocław

Śniadania i obiadowokolacje (HB)

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obrnką: 3221 zł

3 221 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę wycieczki](#)

Udogodnienia w Stamatia na Cyprze

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym 3* **Stamatia w Ayia Napa na Cyprze**. Jest to kameralny hotel położony w pobliżu centrum Ayia Napa, z licznymi sklepami, restauracjami czy barami. Przy hotelu znajduje się piękna piaszczysta plaża Limanaki. Jest to świetna baza wypadowa do zwiedzania pięknego Cypru. Na miejscu znajdziecie basen zewnętrzny, basenik dla dzieci, taras z leżakami i parasolami, siłownię, plac zabaw, saunę, tenis stołowy. Z różnorodnych sportów wodnych możecie też skorzystać na plaży. Czas umiłą wam bardzo fajne animacje. Hotel posiada pokoje typu Standard Inland View oraz Standard Side Sea View, które są przestronne i zadbane, wyposażone we wszelkie udogodnienia. Na terenie obiektu znajdziecie też restaurację główną, gdzie śniadania i obiadowokolacje macie w formie bufetu, są też dwa bary. Dodatkową atrakcją jest show cooking i codziennie wieczory tematyczne (m.in kuchnia chińska, tajska, orientalna, włoska, meksykańska). Hotel jest bardzo dobrze oceniany przez swoich gości.









Fot.wakacje.pl

Tagi: [Ayia Napa](#), [cypr](#), [last minute](#), [Stamatia](#), [super hotel](#), [super okazja](#), [tani urlop](#), [tani urlop na cyprze](#), [tanie podróżowanie](#)